

Informace 30/2016 - Počet případů (PP) pacientů hospitalizovaných na oddělení všeobecná interna KNL, a.s.

27. 05. 2016 12:42

Předmět žádosti: Krajský úřad Libereckého kraje (dále jen „KÚ LK“) obdržel dne 16.5.2016 žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ve které se žadatel domáhá poskytnutí níže popsaných informací – dílčích výstupů z analýzy SWLab z produkce KNL a.s.:

Počet případů (PP) pacientů hospitalizovaných na oddělení všeobecná interna ve struktuře:

1. PP celkem v letech 2013, 2014, 2015, 2016 vždy po jednotlivých čtvrtletích,
2. PP pacientů s místem bydliště v oblasti působnosti ORP Frýdlant v letech 2013, 2014, 2015, 2016 vždy po jednotlivých čtvrtletích.

Odpověď na žádost: Na základě provedené Analýzy poskytnuté zdravotní péče v nemocnicích Libereckého kraje 2010–2015 (dále jen analýza) obdržel Krajský úřad Libereckého kraje datové soubory, z nichž je možné vysledovat pouze část Vámi požadovaných informací, a to počet případů hospitalizovaných na všeobecné interně (počítáno interna + diabetologie) KNL v letech 2013, 2014, 2015 (bez čtvrtletního členění, bez roku 2016):

2013: 2 127 případů,

2014: 2 205 případů,

2015: 2 177 případů.

V těchto případech nejsou uvedeny počty případů hospitalizovaných na revmatologii a kardiologii.

Ostatní Vámi požadovaná data nejsou součástí analýzy a Krajský úřad Libereckého kraje je nemá k dispozici.